1532. 24. 29. Junii

569

Andreas Cricius Episcopus  
& Locensis  
& Tomicio Episcopo Craco. Regni  
Vicecancellario

161

Idem in Christo Sacer & Domine benefactor  
colleudo.

Mitto Ruae Dominationi Vestrae quae Romanam  
& ad Casarem scripsi commendavit, et gaudeo vehemen-  
ter, illum Nobis protectorem factum, qui ab omni-  
bus commendatur, & qui patrum vestigia sequitur  
Ruae Dominationem Vestram, cum primis ob-  
servare curabit,

Si adhuc non scripsit Romanam de provocando Ju-  
bileo Ecclesiae meae supplicio adscribere in his literis  
tam ad Pontificem, quam ad protectorem, dignetur,  
sed neq. repetere necesse.

Ego mi. Ruae Domine licet adhuc in ea etate &  
ocio possum ipseme commode munus Pontificis  
obire et exerceere, ab eoq. & exerceo illud libertissime  
tamen ne illi aliter, interpretentur, qui alia omnia  
No. agere honestius putant quam ea quae professio-  
nes Nostrae sunt, delegi mihi Suffraganeis munus  
ex. duobus, quos dudum amicus designaverunt neq.  
Domine

Archidiaconi Soltvicensis, tametsi fuerant aliquod  
alium qui sine meo sumptu et provisione, minus  
hoc captabant, in nomine sancti Romani pro expe-  
ditione sua, itaq; voto adscribere non gravetur. Quia  
Vestrae Dominationi, saltem ad Svotectorem, id quod  
ultra scientiam eius adduxi, et commendare hoc ne-  
gotium Domino Doctori Ruczyca literasq; seu-  
ritatis huius Nuncio concedere dignetur qui etiam et  
alias literas quas Rucza Dominationi Vestrae mit-  
tere dignabitur, commode portare poterit, est enim  
Romipetas et confidens et expertus. Commendo et  
Sultavice penultima Junii Anno Domini

1532.